СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК АНОПИНО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
28.12.2018

№ 147
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов от 28.03.2013 № 122 (ред. от 28.02.2017) «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры»
В целях совершенствования системы оплаты труда в муниципальных учреждениях отрасли культуры и на основании Устава администрации МО поселок Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области, Совет народных депутатов решил:

1. Внести изменения в приложение к решению Совета народных депутатов от 28.03.2013 № 122 (ред. от 28.02.2017) «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры», следующие изменения;.
          1.1 Абзацы  второй - седьмой пункта 1.6 раздела 1 Положения  изложить в следующей редакции:
«- профессиональной квалификацинной группы «Должности технических исполнителей и артистов вспомогательного состава» - 3463,50 рублей
  - профессиональной квалификацинной группы «Должности работников культуры, искусства и кинематографии среднего звена» - 3627 рублей

 - профессиональной квалификацинной группы «Должности работников культуры, искусства и кинематографии ведущего звена» - 6000 рублей

- профессиональной квалификацинной группы «Должности руководящего состава учреждений культуры, искусства и кинематографии » - 8316 рублей

- профессиональной квалификацинной группы «Профессии рабочих культуры, искусства и кинематографии первого уровня» - 2480 рублей

- профессиональной квалификацинной группы «Профессии рабочих культуры, искусства и кинематографии второго уровня» - 2813 рублей»
     2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной, налоговой, экономической политике, собственности и земельным отношениям.

    3.Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2019 года.                                                                  4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации МО поселок Анопино.

Глава муниципального образования                        М.В.Лисов